

آیین نامه راهنمای دانشجو جهت اخذ درس پروژه

مقدمه: درس پروژه درسی ۳ واحدی است که دانشجو پس از گذراندن ۱۰۰ واحد می‌تواند این درس اخذ کند.

الف) نقشه راه دانشجو (دانشجو می‌بایست گام‌های زیر را جهت اتمام پروژه خود طی کند).

۱- اخذ درس پروژه

۲- مطالعه آیین نامه راهنمای دانشجو (آیین نامه راهنمای دانشجو روی سایت دانشگاه - درس پروژه گروه کامپیوتر قرار دارد)

۳- انتخاب استاد راهنما (استاتید پروژه توسط گروه تعیین و بر روی سایت انتخاب واحد دانشگاه قرار می‌گیرد و دانشجو موظف است درس پروژه را از بین یکی استاتید مصوب گروه اخذ کند).

۴- انتخاب موضوع پروژه از بین موضوعات استاد راهنما (در هر ترم موضوعات و ایمیل استاتید راهنما در برد گروه قرار می‌گیرد)

۵- نوشتن پروپزال و تایید استاد راهنما (فرم پروپزال روی سایت دانشگاه - درس پروژه گروه کامپیوتر قرار دارد)

۶- هماهنگی روزهای حضور با استاد راهنما جهت هدایت و انجام پروژه

۷- تایید اتمام پروژه توسط استاد راهنما

۸- اطلاع رسانی دانشجو در دانشکده فنی و مهندسی جهت دفاع (فرمت برگه اطلاع رسانی روی سایت دانشگاه - پروژه گروه کامپیوتر قرار دارد).

۹- حضور در جلسه دفاع در تاریخ تعیین شده توسط گروه.

ب) مسائل مرتبط با درس پروژه (دانشجو می‌بایست مطالعه‌ای را روی ضوابط مصوب گروه جهت گذراندن درس پروژه داشته باشد).

۱- طبق مصوبه گروه مقرر شد از بین دانشجویان درس پروژه یک استاد، فقط یک دانشجو می‌تواند موضوعی خارج از موضوعات پیشنهادی استاد راهنما انتخاب کند که انتخاب دانشجو بر اساس نظر استاد راهنما و تایید موضوع دانشجو براساس نظر استاد راهنما و یک استاد پروژه انجام می‌پذیرد. بدیهی است در صورت انتخاب موضوعات پیشنهادی اساتید، نیازی به تایید داور ندارد.

۲- مقرر شد بنا به صلاحدید استاد راهنما، تعداد دانشجو جهت انجام پروژه می‌تواند پروژه‌های یک نفره، پروژه‌های دو نفره، پروژه‌های سه یا بیشتر تعریف شود.

۳- حضور و غیاب دانشجو یکی از معیارهای مجوز دفاع است.

۴- مقرر شد که یک تاریخ کلی در هر ترم تحصیلی (اول، دوم و تابستان) جهت دفاع دانشجویان در نظر گرفته شود که از طریق سایت دانشگاه - درس پروژه گروه کامپیوتر به اطلاع دانشجویان می‌رسد.

۵- مقرر شد جهت رفع مشکل دانشجویانی که می‌خواهند زودتر دفاع کنند تاریخی بعد از آخرین امتحان دانشجویان در هر ترم تحصیلی جهت دفاع دانشجویان متقاضی در نظر گرفته شود که از طریق سایت دانشگاه - درس پروژه گروه کامپیوتر به اطلاع دانشجویان می‌رسد.

۶- نمره دانشجو، میانگین نمره استاد داور و استاد راهنما می‌باشد و توسط استاد راهنما ثبت می‌شود.

۷- مقرر شد دانشجویانی که در مهلت قانونی دفاع نکردند نمره ۹ برای دانشجو ثبت شود.

۸- مستندات می‌بایست براساس فرمت مصوب گروه باشد و در صورت عدم رعایت فرمت تا حداکثر ۴ نمره از نمره دانشجو کسر

می‌شود (شیوه تدوین پایان نامه روی سایت دانشگاه - درس پروژه گروه کامپیوتر قرار دارد).

۹- حضور دانشجو در تاریخ‌های تعیین شده توسط استاد راهنما و همکاری با استاد راهنما و داور در فرایند انجام پایان‌نامه و در صورت عدم همکاری تا حداکثر ۴ نمره از نمره دانشجو کسر می‌شود.